[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 04.02.2016
	№ 200

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 08.07.2015 № 1467

Администрация Боровичского муниципального района                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 08.07.2015 № 1467 «О назначении членов Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 24»:

1.1. Включить в состав Наблюдательного совета, назначив членом совета, оператора АЗС ООО «Новгороднефтепродукт» Русских Ирину                 Владимировну (по согласованию);

1.2. Исключить из состава Наблюдательного совета Афанасьеву Яну Владимировну;

1.3. Заменить отчество Филиппова Андрея Валерьевича на «Владимирович» в соответствующем падеже.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель

Главы администрации района    И.А. Шуневич